
第43回羽村市駅伝大会 2025年3月9日

表彰一覧表

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

町内会・自治会対抗の部

3 小作台東町内会 0:32:291

5 栄町第一町内会B 0:32:382

9 双葉町松原町内会 0:32:413

1 緑ヶ丘第一町内会 0:32:514

7 本町ジョーカー 0:32:555

6 本町キング 0:32:586

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

中学生女子の部

33 所沢市立小手指中学校 0:32:121

29 中山アデラント 0:32:172

23 87K2FH 0:32:213

30 中山中バスケ部X 0:32:314

28 中山アヴァント 0:32:325

27 青梅吹上 0:32:366

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

50歳以上の部

54 羽村市役所ランナーズクラブD 0:32:061

53 福生警察署C 0:32:322

55 IHI瑞穂陸上競技部B 0:32:593

51 青梅若草かめちゃん 0:33:254

52 青梅若草うさちゃん 0:33:285

56 はだし駅伝部 0:33:586

Timing & Result By 計測工房



第43回羽村市駅伝大会 2025年3月9日

表彰一覧表

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

一般女子の部

72 ランナーズ☆マム 0:32:391

75 羽村一・二中陸上競技部OG 0:32:392

73 ぶんじのだい 0:33:033

74 チームカンピー 0:33:244

71 都立小平高校 0:33:385

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

一般の部

114 CRAZY  RUNNER  KAWS 1:04:021

106 きっかけは、羽村駅伝。楽しくなければ駅 1:04:022

105 富士学エキデン部 1:04:123

108 日野自動車Aチーム 1:04:144

109 日野自動車Bチーム 1:04:185

102 はるかぜ 1:04:186

順位 ｾﾞｯｹﾝ チーム名 記　　録

中学生男子の部

168 ８７男子S 1:04:061

177 中山アヴァンティ 1:04:122

180 中山中バスケ部BLACK 1:04:133

182 FMK2 1:04:134

194 由井中A 1:04:135

193 羽村一中D 1:04:206

Timing & Result By 計測工房


